产品技术规格手册
闸阀
TEC
ITAP 意塔普概览
关于公司
ITAP 意塔普，于 1972 年在意大利隆美辛
尼（布雷西亚）成立，是目前意大利领先
的流体阀门及供暖

9 盖 1 黄铜 CW617N
10 手轮 1 浸漆铝 EN AB-46100
11 自锁螺母 1 镀锌钢 CL8
闸阀
损失图（含水）
1/2" 3/4" 1" 1"1/4 1"1/2 2" 2"1/2 3" 4"
KV 12 29,4 51 69 138 201 375 864 1680
闸阀
压力温度图
垂直线所显示的数值表示阀的最大使用年限。
所示数值为约数。
闸阀
VOLA 闸阀型号 156 手轮
VOL156
规格 代码 包装 过滤器
050 VOLA050 1/150 1/2"
060 VOLA060 1/150 3/4"
060 VOLA060 1/150 1"
070 VOLA070 1/150 1"1/4
070 VOLA070 1/150 1"1/2
080 VOLA080 1/150 2"
100 VOLA100 1/100 2"1/2
100 VOLA100 1/100 3"
120 VOLA120 1/100 4"
技术参数
手轮由环氧漆铝制成。
手轮由环氧漆铝制成。
总尺寸